
 
 

Vytvořeno  3.9.2015 15:21:43 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 29. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.09.2015  
 
Navýšení rozpo čtu k protierozním pás ům a dodatek smlouvy 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 C - 2. příloha dodatku - položkový rozpočet vícepráce 
E - 4. příloha k dodatku - položkový rozpočet sadových úprav - realizace 
v jednotlivých letech 
D - 3. příloha k dodatku - položkový rozpočet - celková cena o dílo 
B - 1. příloha dodatku - položkový rozpočet méně práce 
A - dodatek č. 4  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jitka Sikorová - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim (na základě výběrového řízení) podepsalo dne 23. 5. 2014 se společností Kavyl, spol. s 
r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358, smlouvu na zhotovení díla „Protierozní zatravněné 
pásy s výsadbou doprovodné zeleně“. Toto dílo bylo přihlášeno do Operačního programu životní 
prostředí se žádostí o dotace. V letošním roce svým usnesením č. 1033/2015 ze dne 10. 3. 2015 
rozhodlo zastupitelstvo města dotaci odmítnout a jít cestou rozvoje širokého protierozního pásu „od 
myší díry k cestě pod Cimperk“ ve prospěch „měkké rekreace“. Návrh od zahradní a krajinné 
architektky Ing. Petry Holoušové projednala komise ŽP dne 20. 4. 2015 a doporučila k dopracování. 
Projekt nyní obsahuje 2 části změn:  
1. Položky sadbové: 
- upravuje počty keřů, stromů, mění skladbu trávníku 
2. Herní a okrasné prvky: 
- doplňuje plochu o kameny, dřevěné prvky, chodníček pro bosé nohy apod. 
 
První část úprav pásů nepřekročí navýšení rozpočtu orgu o 20 %, tedy na konečných 216 tis. Kč. 
Druhá část předběžně společností Kavyl byla naceněná na zhruba 300 tis. Kč, by měla být 
odsouhlasena jako samostatná investice a soutěžena zvlášť. Jelikož v letošním roce se s takovou akcí 
nepočítalo, nelze ji pokrýt ani z drobných investic ani z jiných orgů odboru životního prostředí a měla 
by být zahrnuta do plánu investic na příští rok nebo řešit formou postupného doplňování jednotlivými 
prvky v řádu několika let. Zajištující odbor životního prostředí doporučuje navýšit kapitolu Protierozní 
zatravněné pásy org. 1252 o 36 tis. Kč (např. přesunem z orgu 1218 Revitalizace toku a nivy Lučního 



 
 

Vytvořeno  3.9.2015 15:21:43 2

potoka), tak aby pokryla sadbové úpravy plochy naplánované na letošní podzim, a se společností 
Kavyl uzavřít dodatek č. 4 o změně smlouvy s novým položkovým rozpočtem podle nového projektu 
Ing. Holoušové. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 2014/D/0034 na zhotovení díla „Protierozní 
zatravněné pásy s výsadbou doprovodné zeleně“ se společností Kavyl, spol. s.r.o., Mohelno 563, 675 
75 Mohelno a schvaluje  navýšení rozpočtu ORG 1252 o částku 36.000 Kč. 
 
Termín plnění: 30. 12. 2015 (OŽP)  
 
  

 
 
 



Dodatek č.4 ke smlouvě č. 2014/D/ 0034 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. dne 23. 5. 2014                                                                      

„Protierozní zatravněné pásy s výsadbou doprovodné zeleně“  
 
 
                I. Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel:    Město Kuřim     
      Jungmannova 968/75 

664 34 Kuřim 
   Zastoupený ve věcech smluvních:  Mgr. Ing.Drago Sukalovský, starosta  
  ve věcech technických: Ing. Jitka Sikorová  
    IČO:     00281964 
    DIČ:      
    Bankovní spojení:                                     Komerční banka a.s. 
    Číslo účtu:                                     22824641/0100 
    
 
 
2. Zhotovitel:     Kavyl, spol. s r.o. 
                 Mohelno 563 
      675 75 Mohelno    
      vedená u KS v Brně, odd. C, vl. 13954 
 
    Zastoupený ve věcech smluvních:  Ing.Slavomil Dokulil, jednatel společnosti 
                      ve věcech technických: Vladimír Troščák,vedoucí střediska 
    IČO:     499 753 58 
    DIČ:     CZ499 753 58 
    Bankovní spojení:             Komerční banka Náměšť nad Oslavou 
    Číslo účtu:     86-3602390257/0100 
 

 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2014 smlouvu na zhotovení díla „Protierozní 
zatravněné pásy s výsadbou doprovodné zeleně“. Tato smlouva byla upravena dodatkem č.1 
ze dne 29.8.2014, dodatkem č.2 ze dne 14.11.2014 a dodatkem č.3 ze dne 26.5.2015. 
 
2. S ohledem na požadavek objednatele na změnu druhové skladby vysazovaných rostlin a 
vysévaných travních směsí se smluvní strany dohodly na změně položkového rozpočtu. 
 

 
 

Smlouva o dílo ze dne 23.5.2014 se mění a doplňuje takto: 
 

 
 



IV. Cena za dílo, záruční doba 
 
Cena o dílo mění v této výši: 
 
Původní cena o dílo 
Cena celkem  bez DPH     226 708,00  Kč 
DPH 21%         47 608,00  Kč 
Cena celkem včetně DPH                274 316,00  Kč  
  
Méněpráce 
Cena celkem  bez DPH    -    55 128,00  Kč             
DPH 21%      -    11 577,00  Kč 
Cena celkem včetně DPH               -    66 705,00  Kč  
 
Vícepráce 
Cena celkem  bez DPH    + 135 070,00  Kč             
DPH 21%      +   28 365,00  Kč 
Cena celkem včetně DPH               + 163 435,00  Kč 
 
Nová cena o dílo 
Cena celkem  bez DPH     306 650,00  Kč 
DPH 21%         64 397,00  Kč 
Cena celkem včetně DPH                371 047,00  Kč  
  
 
V ostatních bodech zůstává smlouva o zhotovení díla „Protierozní zatravněné pásy 
s výsadbou doprovodné zeleně“ č.2014/D/0034 ze dne 23.5.2014 nezměněna. 
 
Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž obdrží, tři objednatel a jeden zhotovitel. 
 
Dodatek smlouvy byl schválen Radou města Kuřimi dne 9.9.2015 pod č. usnesení 
………………… 
 
Přílohy:  

1. Položkový rozpočet – méněpráce 
2. Položkový rozpočet – vícepráce 
3. Položkový rozpočet – s celkovou cenou o dílo 
4. Položkový rozpočet – realizace v jednotlivých letech 

 
 
V Kuřimi dne:................                        V Mohelně dne: ………….. 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------                                       -------------------------------------- 

objednatel:      zhotovitel: 
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Položek

Ing. Vilém Řiháček

Měrné a účelové jednotky

        Počet  Náklady / 1 m.j.        Počet  Náklady / 1 m.j.            Počet     Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 -55 128,00 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -55 128,00

Datum a podpis Razítko 24
DP
H

14,00 % z 0,00

Objednatel 25
DP
H

21,00 % z -11 577,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) -66 705,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění 0,00

0,00

JKSO

EČO

Místo

IČ

Dne

ZRN (r. 1-6)

Kuřim - protierozní zatravn ěné pásy s výsadbou doprovodné 
zeleně   

Město Kuřim   

ATELIER FONTES, s.r.o.   

   

   Strana 1  z 2



SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Ku řim - protierozní zatravn ěné pásy s výsadbou doprovodné zelen ě

Objekt:   Zatravn ění a výsadby

JKSO:   MÉNĚPRÁCE Datum:   3.9.2015

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   -55 128,00

1 Zemní práce   -55 128,00

5 AF0 184000093.R

Výsadba kontejnerovaných sazenic keřů výšky 50-80 cm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5, vč. vyhloubení jamek a 
případné přípravy půdy   ks -733,000 30,00 -21 990,00

7 R Směs listnatých keřů výšky min. 50 cm, kontejner   kus -733,000 20,00 -14 660,00

brslen bradavičnatý 25 10,000

"ptačí zob obecný"  268   248,000

"svída krvavá"  42   11,000

"hloh jednosemenný obecný"  275   253,000

"líska obecná"  45   27,000

"zimolez pýřitý"  80   62,000
"dřín obecný" 140   122,000

11 312 184808212
Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem 
-  jarní a zimní okus po dobu 2 let   kus -733,000 16,00 -11 728,00

9 231 185804260
Zálivka dřevin  dle potřeby po výsadbě i během následujících 
dvou let, včetně dovozu vody   ks -675,000 10,00 -6 750,00
"stromy + keře" 875+70   675,000

Celkem   -55 128,00

   Strana 2  z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Položek

Ing. Vilém Řiháček

Měrné a účelové jednotky

        Počet  Náklady / 1 m.j.        Počet  Náklady / 1 m.j.            Počet     Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 135 070,00 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 135 070,00

Datum a podpis Razítko 24
DP
H

14,00 % z 0,00

Objednatel 25
DP
H

21,00 % z 28 365,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 163 435,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění 0,00

ZRN (r. 1-6)

Kuřim - protierozní zatravn ěné pásy s výsadbou doprovodné 
zeleně   

Město Kuřim   

ATELIER FONTES, s.r.o.   

   

0,00

JKSO

EČO

Místo

IČ

Dne

   Strana 1  z 2



SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMSOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR -  sadové úpravy
Stavba:   Ku řim - protierozní zatravnStavba:   Ku řim - zelené pásy Ku řim

Objekt:   Zatravn ění a výsadby Objekt:   zatravn ění a výsadby

JKSO:   VÍCEPRÁCE Datum:   28.8.2015

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Jednotková 
cena zadání

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV

1 Zemní práce   

odplevelení plochy pro založení květnatné louky m2 6 100,000 1,50 9 150,00
Herbicid pro odplevelení l

zpracování půdy rotavátorem m2 6 100,000 1,50 9 150,00
uválení plochy m2 6 100,000 0,30 1 830,00

Založení květnaté louky výsevem v rovině a ve svahu do 1:5   m2 6 100,000 3,50 21 350,00
osivo směs květnaté louky pro stinné stanoviště - 40% kg 5,000 4 300,00 21 500,00
2440m2 *

osivo směs květnaté louky pro slunné stanoviště - 60% kg 7,500 5 900,00 44 250,00
3660m2 * 0,00

4 R
1841021191.
R

Výsadba odrostlých dřevin s balem včetně vyhloubení jamky a 
zálivky, v rovině nebo ve svahu do 1:5   kus 58,000 80,00 4 640,00

6 010
0100102100.
R Směs listnatých dřevin,  odrostky s balem o výšce 1,2 - 2,0 m   kus 58,000 100,00 5 800,00

10 231 184804116.R
Individuální ochrana dřevin a  kotvení sazenice ke 3 kůlům, 
mechanická chránička a její instalace k sazenici   kus 58,000 300,00 17 400,00

Celkem   bez DPH 21% 135 070,00

   Strana 2  z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Položek

Ing. Vilém Řiháček

Měrné a účelové jednotky

        Počet  Náklady / 1 m.j.        Počet  Náklady / 1 m.j.            Počet     Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 306 650,00 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 306 650,00

Datum a podpis Razítko 24
DP
H

14,00 % z 0,00

Objednatel 25
DP
H

21,00 % z 64 397,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 371 047,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění 0,00

0,00

JKSO

EČO

Místo

IČ

Dne

ZRN (r. 1-6)

Kuřim - protierozní zatravn ěné pásy s výsadbou doprovodné 
zeleně   

Město Kuřim   

ATELIER FONTES, s.r.o.   

   

   Strana 1  z 2



SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMSOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR -  sadové úpravy
Stavba:   Ku řim - protierozní zatravnStavba:   Ku řim - zelené pásy Ku řim

Objekt:   Zatravn ění a výsadby Objekt:   zatravn ění a výsadby

JKSO:   Datum:   28.8.2015

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Zrealizováno 

množství
Jednotková 
cena zadání

Zrealizováno 
cena

Cena k realizaci 
2015

Cena k realizaci 
2016,2017

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV

1 Zemní práce   

1 231 180401211
Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 
1:5   m2 15 952,000 15 952,000 3,50 55 832,00 0,00 55 832,00

2 005 005724700 osivo směs travní krajinná - technická   kg 111,664 111,664 115,00 12 841,36 0,00 12 841,36
17125 * 0,007   119,875
odplevelení plochy pro založení květnatné louky m2 6 100,000 1,50 9 150,00 9 150,00
Herbicid pro odplevelení l

zpracování půdy rotavátorem m2 6 100,000 1,50 9 150,00 9 150,00
uválení plochy m2 6 100,000 0,30 1 830,00 1 830,00

Založení květnaté louky výsevem v rovině a ve svahu do 1:5   m2 6 100,000 3,50 21 350,00
osivo směs květnaté louky pro stinné stanoviště - 40% kg 5,000 4 300,00 21 500,00 21 500,00
2440m2 *

osivo směs květnaté louky pro slunné stanoviště - 60% kg 7,500 5 900,00 44 250,00 44 250,00
3660m2 * 0,00

5 AF0 184000093.R

Výsadba kontejnerovaných sazenic keřů výšky 50-80 cm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5, vč. vyhloubení jamek a 
případné přípravy půdy   ks 142,000 30,00 4 260,00 4 260,00

7 R Směs listnatých keřů výšky min. 50 cm, kontejner   kus 142,000 20,00 2 840,00 2 840,00

"brslen bradavičnatý" 25   15,000

"ptačí zob obecný"  268   20,000

"svída krvavá"  42   31,000

"hloh jednosemenný obecný"  275   22,000

"líska obecná"  45   18,000

"zimolez pýřitý"  80   18,000
"dřín obecný" 140   18,000

4 R
1841021191.
R

Výsadba odrostlých dřevin s balem včetně vyhloubení jamky 
a zálivky, v rovině nebo ve svahu do 1:5   kus 128,000 80,00 10 240,00 10 240,00

6 010
0100102100.
R Směs listnatých dřevin,  odrostky s balem o výšce 1,2 - 2,0 m   kus 128,000 100,00 12 800,00 12 800,00

"dub zimní" 12   10,000

"lípa srdčitá"  8   12,000

"javor babyka"  5   8,000

"habr obecný" 10   7,000

"buk lesní" 12   8,000

"jeřáb břek" 5   8,000

"hrušeň obecná" 6   8,000

"třešeň ptačí" 12   28,000

Sorbus aucuparia var.moravica 8,000

Cydonia oblonga 9,000

oskeruše domácí 8,000
Jadernicka moravská 14,000

10 231 184804116.R
Individuální ochrana dřevin a  kotvení sazenice ke 3 kůlům, 
mechanická chránička a její instalace k sazenici   kus 128,000 300,00 38 400,00 38 400,00

11 312 184808212
Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem -  
jarní a zimní okus po dobu 2 let   kus 142,000 16,00 1 136,00 1 136,00 2 272,00

14 232 184851217
Ožínání sazenic celoplošné křovinořezem sklon do 1:5 
střední viditelnost a výšky přes 60 cm   ar 44,226 513,00 0,00 22 687,94 22 687,94
"kruh o r=0,5 m, počet sazenic 516, 3x ročně po dobu 2 let" 
0,78*516*3*2   2 414,880

13 232 184910000 Kámen jednotlivý o hmotnosti přes 200 kg, neopracovaný   ks 134,000 170,00 22 780,00 22 780,00

9 231 185804260
Zálivka dřevin  dle potřeby po výsadbě i během následujících 
dvou let, včetně dovozu vody   ks 270,000 10,00 0,00 2 700,00 2 700,00
"stromy + keře" 164+352 270,000

998231311 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy t 33,620 350,00 11 767,00

Celkem   bez DPH 21% 91 453,36 176 906,00 38 290,94 306 650,30

   Strana 2  z 2



SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR -  sadové úpravy
Stavba:   Ku řim - protierozní zatravnStavba:   Ku řim - zelené pásy Ku řim

Objekt:   Zatravn ění a výsadby Objekt:   zatravn ění a výsadby

JKSO:   

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Zrealizováno 
množství

Jednotková 
cena zadání

Zrealizován
o cena

1 2 3 4 5 6 7

HSV

1 Zemní práce   

1 231 180401211

Založení lučního trávníku 
výsevem v rovině a ve svahu do 
1:5   m2 15 952,000 15 952,000 3,50 55 832,00

2 005 005724700
osivo směs travní krajinná - 
technická   kg 111,664 111,664 115,00 12 841,36

17125 * 0,007   119,875

odplevelení plochy pro založení 
květnatné louky m2 6 100,000 1,50

Herbicid pro odplevelení l

zpracování půdy rotavátorem m2 6 100,000 1,50

uválení plochy m2 6 100,000 0,30

Založení květnaté louky výsevem 
v rovině a ve svahu do 1:5   m2 6 100,000 3,50

osivo směs květnaté louky pro 
stinné stanoviště - 40% kg 5,000 4 300,00

2440m2 *

osivo směs květnaté louky pro 
slunné stanoviště - 60% kg 7,500 5 900,00

3660m2 *

5 AF0 184000093.R

Výsadba kontejnerovaných 
sazenic keřů výšky 50-80 cm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5, vč. 
vyhloubení jamek a případné 
přípravy půdy   ks 142,000 30,00

7

184102190.
R

Směs listnatých keřů výšky min. 
50 cm, kontejner   kus 142,000 20,00

"brslen bradavičnatý" 25   15,000

"ptačí zob obecný"  268   20,000



"svída krvavá"  42   31,000

"hloh jednosemenný obecný"  
275   22,000

"líska obecná"  45   18,000

"zimolez pýřitý"  80   18,000

"dřín obecný" 140   18,000

4 R
1841021191.
R

Výsadba odrostlých dřevin s 
balem včetně vyhloubení jamky a 
zálivky, v rovině nebo ve svahu 
do 1:5   kus 128,000 80,00

6 010
0100102100.
R

Směs listnatých dřevin,  odrostky 
s balem o výšce 1,2 - 2,0 m   kus 128,000 100,00

"dub zimní" 12   10,000

"lípa srdčitá"  8   12,000

"javor babyka"  5   8,000

"habr obecný" 10   7,000

"buk lesní" 12   8,000

"jeřáb břek" 5   8,000

"hrušeň obecná" 6   8,000

"třešeň ptačí" 12   28,000

Sorbus aucuparia var.moravica 8,000

Cydonia oblonga 9,000

oskeruše domácí 8,000

Jadernicka moravská 14,000

10 231 184804116.R

Individuální ochrana dřevin a  
kotvení sazenice ke 3 kůlům, 
mechanická chránička a její 
instalace k sazenici   kus 128,000 300,00

11 312 184808212

Ochrana sazenic proti škodám 
zvěří nátěrem nebo postřikem -  
jarní a zimní okus po dobu 2 let   kus 142,000 16,00

14 232 184851217

Ožínání sazenic celoplošné 
křovinořezem sklon do 1:5 
střední viditelnost a výšky přes 
60 cm   ar 44,226 513,00
"kruh o r=0,5 m, počet sazenic 
516, 3x ročně po dobu 2 let" 
0,78*516*3*2   2 414,880

13 232 184910000
Kámen jednotlivý o hmotnosti 
přes 200 kg, neopracovaný   ks 134,000 170,00 22 780,00

9 231 185804260

Zálivka dřevin  dle potřeby po 
výsadbě i během následujících 
dvou let, včetně dovozu vody   ks 270,000 10,00

"stromy + keře" 164+352 270,000

998231311
Přesun hmot pro krajinářské a 
sadovnické úpravy t 33,620 350,00

Celkem   bez DPH 21% 91 453,36



Datum:   28.8.2015

Cena k 
realizaci 

2015

Cena k 
realizaci 

2016,2017

Celková 
cena zadání

8

0,00 55 832,00

0,00 12 841,36

9 150,00 9 150,00

9 150,00 9 150,00

1 830,00 1 830,00

21 350,00

21 500,00 21 500,00

44 250,00 44 250,00

0,00

4 260,00 4 260,00

2 840,00 2 840,00



10 240,00 10 240,00

12 800,00 12 800,00

38 400,00 38 400,00

1 136,00 1 136,00 2 272,00

0,00 22 687,94 22 687,94

22 780,00

0,00 2 700,00 2 700,00

11 767,00

176 906,00 38 290,94 306 650,30


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3
	__KNS__4
	__KNS__5

